Протокол № 225
Заседания постоянно действующей аттестационной комиссии саморегулируемой организации Союз «Строители Ростовской области».
02 марта  2015 г.                                                                   г. Ростов-на-Дону, ул. Комсомольская,  д.4-6
Присутствовали:
1. Костин А.Б. (председатель Совета Союза «Строители Ростовской области»)- председатель Аттестационной комиссии.

2. Сокирко И.В. (директор Союза «Строители Ростовской области»)- член Аттестационной комиссии.
3. Шепило А.Ю. (начальник экспертного отдела Союза «Строители Ростовской области»)- член Аттестационной комиссии.
4. Матвиенко В.Г.  (начальник контрольного отдела Союза «Строители Ростовской области» )- член Аттестационной комиссии.
5. Ананьева Ю.С. (старший специалист контрольного отдела Союза «Строители Ростовской области»)- член Аттестационной комиссии.
Повестка дня:

1. Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства.
Решили: Утвердить предложенную повестку дня из 1 вопроса.
Голосовали: «за»-4 голосов;  «против» - нет;  «воздержался» - нет;
Повестка дня утверждена единогласно.

По вопросу №1 повестки дня:
«Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства»
Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Костин А.Б., который предложил членам комиссии рассмотреть документы на получение квалификационного аттестата.

Комиссия рассмотрела материалы на следующих сотрудников:
	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Кузнецов Николай Иванович, Джамбульский гидромелиоративно-строителный институт, Гидротехническое строительство, диплом № Щ №244762,15.07.1984, удостоверение У-0229,АНО ДПО «ЦКС», Строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов капитального строительства ,16.02.2015
	ООО СК «Дон»
Прораб
	001.Общестроительные работы

	2
	Донченко Анатолий Павлович, Ростовский инженерно-строительный институт, Автомобильные дороги, диплом №Ш №011371, 24.06.1969, удостоверение №У-0228 , АНО ДПО «ЦКС», Строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов капитального строительства ,15.02.2015
	ООО СК «Дон»

Генеральный директор
	001.Общестроительные работы

	3
	Килафьян Сергей Анатольевич, ГОУ ВПО «Ростовский государственный строительный университет», Теплогазоснабжение и вентиляция, диплом №ВСГ №3002446,24.12.2008, повышение квалификации №У-0229, АНО ДПО «ЦКС», Строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов капитального строительства ,16.02.2015
	ООО СК «Дон»

Прораб
	001.Общестроительные работы

	4
	Арамян Сережа Мехакович, Ереванский политехнический институт им. К.Маркса, Промышленное и гражданское строительство, диплом № А-1 №025467,16.07.1977, повышение квалификации №У-0230,Строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов капитального строительства, 16.02.2015
	ООО СК «Дон»

Прораб
	001.Общестроительные работы

Все вышеперечисленные работники получили положительный результат оценки уровня знаний (Акт оценки уровня знаний прилагаются в количестве 4 шт.)

Пояснения представителя организации, аттестуемых работников не заслушивались.

Индивидуальное собеседование с аттестуемыми работниками не проводилось.

Вопрос был поставлен на голосование.

Голосовали: «за»-4 голоса;  «против» - нет;  «воздержался» - нет.
Решили: Выдать 4  аттестата Союза «Строители Ростовской области» вышеуказанным сотрудникам.
Все вопросы повестки дня заседания рассмотрены, замечаний по процедуре проведения заседания и его повестке дня не поступало.

Председатель Аттестационной комиссии
Союз «Строители Ростовской области»

                             Костин А.Б.
Секретарь Аттестационной комиссии
Союз «Строители Ростовской области»

                             Ананьева Ю.С.